A.Ş. tarafından sağlanarak 30 gün ile sınırlı olmak üzere fiyat

istikrarı işlemlerinde kullanılabilecektir.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 24
3

93

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Rönesans Gayrimenkul Yatırım A.Ş.’nin ana faaliyet konusu özetle, gayrimenkullerin alımı, satımı, kiraya

verilmesi, üzerinde proje gerçekleştirilmesi ve Grup portföyünün yönetilmesidir. Şirket’in genel merkezi

Ankara’da olup, ayrıca İstanbul’da bir şubesi bulunmaktadır. Grup 31.12.2023 itibarıyla 316 çalışanı ile

faaliyetlerine devam etmektedir. Şirket, Rönesans Holding Grubu’nun ticari gayrimenkul geliştirme ve yatırım

şirketidir. Şirket Türkiye’de yaklaşık 640.000 m2 toplam kiralanabilir alanı ile üçü karma proje içerisinde yer

almak üzere on ikisi AVM olmak üzere toplam on üç ticari gayrimenkulden meydana gelen bir AVM

platformudur. Grup’un mevcut portföyünde, halihazırda faaliyette olan on üç ticari gayrimenkul ve ileride

üzerinde proje geliştirmeye müsait iki arsa ve Beachtown Projesi olmak üzere toplam on altı varlık

bulunmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Rönesans Varlık ve Proje Yatırımları A.Ş. A 225.477.000 74,24 225.477.000 68,12

Murat Özgümüş A 5.965.000 1,96 5.965.000 1,80

Kamil Yanıkömeroğlu A 7.158.000 2,36 7.158.000 2,16

Euro Cube Private Limited
A 59.042.550 19,44 59.042.550 17,84

B 6.074.338 2,00 6.074.338 -

Halka Açık Kısım B - - 33.357.450 10,08

Toplam  303.716.888 100,00 331.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı ve ortak satışı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 33.357.450 TL nominal değerli payların

halka arz edilmesi ile halka açıklık oranının % 10,08 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket’in halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket değerinin ortaya çıkması, Şirket’e değer

katacak yatırım fırsatlarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik